
 

 

 
 

Zarządzenie Nr 146/2025 
Wójta Gminy Nowy Duninów  

z dnia 31 grudnia 2025  roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 85/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 w sprawie przyjęcia planu 

finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy. 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 

2025r., poz. 337 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowy Duninów 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Wójt Gminy Nowy Duninów 

                   -//- 

        Karol Gutkowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 146/2025 

    

Wójta Gminy Nowy 

Duninów  

    

z dnia  31 grudnia 2025 

roku 

Plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział §  Nazwa Plan 

Dochody w 2025 roku 1 310 541,18 

754 75495 2100 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł –nadanie nr PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa -UG. 

365,90 

754 75495 2100 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł –potwierdzenie tożsamości na 

wniosek obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa -

UG. 

26,68 

758 75814 2100 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł – realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem dzieci 

będącymi obywatelami Ukrainy - SP Nowy 

Duninów.  

816 574,00 

758 75814 2100 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł – zakup materiałów edukacyjnych na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem dzieci będącymi 

obywatelami Ukrainy - SP Nowy Duninów.  

4 466,60 

852 85295 2100 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł – świadczenie pieniężne i 

niepieniężne dla obywateli Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa -

GOPS. 

12 069,00 



 

 

855 85595 2100 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł – świadczenie rodzinne na dzieci 

obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa -GOPS. 

477 039,00 

Wydatki w 2025 roku 1 388 570,01 

754 75495 4350 

Koszty związane z nadaniem numeru PESEL, na 

wniosek obywatelom Ukrainy oraz potwierdzenie 

tożsamości  w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa – UG. 

365,90 

754 75495 4350 

Koszty związane z potwierdzenie tożsamości na 

wniosek obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 

UG. 

26,68 

801 80153 

4210 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł – zakup materiałów edukacyjnych na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem dzieci będącymi 

obywatelami Ukrainy - SP Nowy Duninów.  

44,22 

4240 4 422,38 

801 80195 

4350 

Realizacja zadań oświatowych związanych z 

kształceniem dzieci będących obywatelami 

Ukrainy – SP Nowy Duninów. 

180 419,99 

4370 20 872,42 

4740 78 759,08 

4750 466 370,00 

4850 106 328,72 

4860 13 447,33 

801 80195 

4370 Realizacja zadań oświatowych związanych z 

kształceniem dzieci będących obywatelami 

Ukrainy – UG Nowy Duninów. 

19 108,98 

4740 7 917,00 

4850 1 379,31 

852 85295 3290/3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł – świadczenie pieniężne i 

niepieniężne dla obywateli Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa -

GOPS. 

12 069,00 

855 85595 

3290 

Wypłata świadczenia rodzinnego na dzieci 

obywateli Ukrainy – GOPS. 

31 700,10 

3290/1 344 141,52 

4350 180,00 

4350/1 2 354,69 

4740/1 9 150,00 

4850/1 1 850,58 

4860/1 87 662,11 

 



 

 

 

 


